- 1 -

机电与能源工程学院党政联席会议纪要

〔2022〕6 号

机电与能源工程学院党政办公室 2022年4月13日

会议：2022 年第 6 次党政联席会

时间：2022 年 4 月 11 日 15:00

地点：NA408 会议室

主持：吴大转

参会：童微星 张学昌 王 晶

请假：胡长兴

列席：张惠娣 许晨光

记录：章 斌

一、会议审议通过了 2022 年机电与能源工程学院工作要点。

二、会议讨论并通过了卢姓博士、于姓博士的人才引进事宜。

- 2 -

三、会议讨论并通过了学院实验技术岗人员招聘条件及考

试方式。

人事秘书凌玉洁列席以上两项议题。

四、会议讨论并通过了学院 2022 年度综合绩效考核目标任

务书。

五、会议通报了学校关于省级产业学院建设方案协调会的

会议意见。

六、会议讨论并通过了工程教育认证毕业生调研经费支出

事宜。

七、会议审议了丁姓学生的爱心基金申请。

八、会议通报了学院就业情况。

九、会议通报了“星宇杯”新生机械结构设计赛筹备方案。

十、会议通报了“宏协”、“宏纪”、“旭升”励志奖学金

评选情况。

十一、会议讨论了学生违纪处理事宜。

十二、会议讨论了其他事务。

主送：学院领导，各系，各所室

抄送：学校联系领导，校长办公室

机电与能源工程学院党政办公室 2022 年 4 月 13 日印发